上海市工程建设质量管理协会

工质协[2015]6号

关于举办上海市建筑业企业“强化质量管理创建精品工程”专题研修班的通知

各会员单位：
    今年9月份全国的质量月活动主题“推动‘三个转变’，建设质量强国” （三个转变，即“中国制造向中国创造转变、中国速度向中国质量转变、中国产品向中国品牌转变”）。为了落实国家质量方针，提高产品质量、服务质量，增强核心竞争能力，助推产品产业升级，全面提升集团整体管理水平。结合贯彻落实党中央“十二五”规划及住房城乡建设部《工程质量治理两年行动方案》（建市[2014]130号）精神，引导广大建筑业企业走质量效益型道路,牢固树立创精品工程意识，充分发挥鲁班奖工程的示范引领作用，促进上海市工程建设整体质量水平不断提高，我会定于2015年9月19日与中国建筑业协会项目管理培训中心联合举办一期“强化质量管理，创建精品工程”专题研修班。现将有关事项通知如下：
    一、培训对象
建筑企业主管领导、总工程师、主管技术和生产的有关负责人、项目负责人及有关施工技术管理等人员。会议规模220人左右。
二、研修内容及形式
研修内容：创精品工程活动与鲁班奖工程策划实施等。
届时，将邀请建筑行业资深专家及学者就创精品工程策划、实施、评审各阶段工作的方法和重点等内容进行专题讲解，并与学员展开互动交流。
三、时间和地点
1、研修时间：2015年9月19日上午9:00报到，9:30~12：00（半天）；
2、研修地点：上海建工集团股份有限公司B座G层（地下一层）报告厅。
四、其他事项
请报名学员于9月17日前将“研修班报名表”（见附件）以邮件的形式发至上海市工程建设质量管理协会。
联系人：施玮   杨国华  张  昊
联系电话：021-53825393
邮箱：shqc2015@126.com
地址：上海市东大名路666号。
附件：1、研修班名额分配表；2、研修班回执；
3、交通路线；4、研修班纪律
[bookmark: _GoBack]

上海市工程建设质量管理协会
2015年9月14日
附件1：
研修班名额分配表
创建鲁班奖白龙港污水治理南线东段输送干管完善工程2.1标~2.6标施工单位各15人，建工集团20人，城建集团20人，中建20人，中铁工20人，中铁建20人，中交10人、浙江驻沪办20人，江苏省驻沪办20人，园林10人，各区属20人

附件3：
交通路线
目的地:上海市东大名路666号B座G层（地下一层）报告厅
1、人民广场步行60米南京西路黄河路站乘座37路(或921路)6站东大名路高阳路站 下车步行390米
2、人民广场站乘座地铁8号线（市光路方向）1站曲阜路站 下车，换乘地铁12号线（金海路方向）2站国际客运中心站（1口出）下车

附件4：

强化质量管理创建精品工程专题研修班纪律
1、本次讲座，请各单位与会人员提前15分钟进入会场，且按会务组安排的座位入座，每个成员应有始有终听讲，不得擅自缺席， 遵守时间和作息规定；
2、整个讲座期间，专心听讲，认真学习，会场内不抽烟、不交头接耳，且把手机设置到振动档，遵守会场纪律。

image1.png